Pasqyra e Léndés

Inhaltsverzeichnis
Pjesa e ushtrimeve 4
Mésimi hyrés: Pérséritje 4
Shéndeti dhe sporti 6
Rreth pushimeve. Rekomandime dhe planifikime 24
Festa dhe gézime 40
Shkolla dhe profesioni. Gruaja shqgiptare né karrieré 49
Rreth dashurisg, intervista. Dasém 58
Pérmbledhja e gramatikés 68
Celési i ushtrimeve 104

Fjalori (Shqip—Gjermanisht) 114



